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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køl og frost, procedurer
for kontrol af opvarmning, procedurer for rengøring og
desinficering af dejmaskine. Kontrolleret opbevaring og
adskillelse af fødevarer i isudssalg samt i kølenehder i
foodtruck, ingen anmærkninger. Kontrolleret procedurer for
brug af handsker ved isudsalg, herunder formål, kif og vask af
hænder, ingen anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens
procedurer for oplysning om allergener ved kundes
forespørgsel, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende områder: vægge, gulve
og borde i køkken, lager, opvaskerafsnit, isfryser ved isudsalg,
rengøring af køleaeheder i foodtruck
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om regler for
skadedyrssikring af døre og vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Risikoanalyse for varemodtagelse samt
dokumentation for udført egenkontrol på områderne
varemodtagelse, opvarmning, nedkøling og
temperaturregistrering af køl fra sidste tilsyn indtil dags dato
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
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egen hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Vejledt om regler for ophængning af kontrolrapport
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:Anprisning på menukort er i
overensstemmelse med de faktiske forhold med hensyn til parmeskinke, gorgonzola og parmasanost.
Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som minimum
skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Beskyttede betegnelser for
parmaskinke, gongonzola og parmasanost med mærket BOB (der er taget foto)


